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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Torneo FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA 0702040A

Luogo SANT'ANASTASIA  [Napoli - Campania]
Periodo 28-04-2007 - 01-05-2007

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri STRAZZULLO LUCIANO - BUONOCORE G.

Partecipanti 34

Sito Internet

Inkiov Ventzislav               

1Bojkov Dejan                    

2
Kizov Atanas                    

3
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Inkiov Ventzislav               5.5 BUL 28.5031.5023.0023.752509 2330 2561 7 4 3 0 3 0 3 0 4 4 0 0 0 0 1956

2 2 IM Bojkov Dejan                    5.5 BUL 27.5030.5022.0022.502487 2345 2576 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1977

3 8 IM Kizov Atanas                    5.5 MKD 27.0030.0021.5022.252386 2294 2525 7 4 3 0 4 3 1 0 3 1 2 0 0 0 1973

4 4 IM Laketic Gojko                   5.0 SRB 27.5031.5022.0025.502412 2350 2509 7 3 4 0 4 2 2 0 3 1 2 0 0 0 1961

5 11 Quimi Marco                     5.0 PER 25.5027.5020.0014.752308 2153 2260 7 4 2 1 3 2 0 1 4 2 2 0 0 0 1962

6 3 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB 25.0027.5019.5017.252412 2274 2376 7 3 3 1 3 0 2 1 4 3 1 0 0 0 1959

7 5 IM Collutiis Duilio         4.5 ITA 24.5027.0019.0011.252410 2208 2311 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1976

8 6 IM Tomescu Vlad                    4.0 ROU 27.5029.5022.0014.502408 2257 2291 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1970

9 7 FM Gromovs Sergejs          4.0 ITA 27.0029.0021.506.75 2387 2216 2231 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

10 15 M Stromboli Ettore         4.0 ITA 26.5029.5021.0015.002228 2205 2189 7 3 2 2 4 0 2 2 3 3 0 0 0 0 1986

11 21 CM Gambardella Piero        4.0 ITA 23.0025.5018.006.00 2020 2130 2129 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1963

12 13 CM Della Corte Alessandro   4.0 ITA 23.0025.5017.5012.502250 2202 2287 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 1 1979

13 14 M Stromboli Carlo          4.0 ITA 23.5026.0018.0012.502231 2154 2141 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1986

14 9 IM Aleksic Nenad                   4.0 SRB 23.5025.5018.5017.502378 2107 2122 7 2 4 1 3 0 2 1 4 2 2 0 0 0 1958

15 27 1N Castiello Luigi          4.0 ITA 20.0022.0016.005.50 1851 2138 1981 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

16 12 IM Martorelli Antonio       3.5 ITA 25.0027.0019.508.50 2255 2252 2186 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1954

17 16 CM Femiano Andrea           3.5 ITA 22.5023.5018.007.25 2111 2110 2076 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1966

18 34 1N Caiazzo Diego            3.5 ITA 21.0023.0016.004.75 1714 2097 1910 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1955

19 17 CM Pinto Gaetano            3.0 ITA 15.0016.5012.004.75 2062 1966 1909 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

20 19 CM Monti Riccardo           3.0 ITA 23.0025.0017.503.50 2042 2079 1994 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1986

21 18 CM Bianco Raffaele          3.0 ITA 20.5021.5015.003.00 2059 2002 1885 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1982

22 30 1N Capozzi Virgilio         3.0 ITA 20.0021.0015.506.50 1844 1984 1785 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 1 0 1968

23 25 CM Ferrigno Giuseppe        3.0 ITA 19.0020.0013.502.50 1963 1965 1845 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1955

24 10 FM Lettieri Giuseppe        2.5 ITA 24.0025.0019.508.00 2312 2201 2103 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 1 1989

25 31 1N Lombardo Michele         2.5 ITA 18.5020.5014.508.50 1827 2089 1828 7 1 3 3 3 1 2 0 4 0 1 3 0 0 1994

26 29 1N Iandolo Marco            2.5 ITA 17.0019.0013.507.00 1847 1997 1735 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 0 1974

27 20 CM Lettieri Biagio          2.0 ITA 19.0021.0014.506.00 2032 2015 1793 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 1 1959

28 24 CM Grasso Nino              2.0 ITA 18.5019.5014.505.00 1973 2000 1759 7 1 2 4 4 0 1 3 3 1 1 1 0 0 1972

29 28 1N Messina Roberta          2.0 ITA 19.0020.0014.007.50 1849 2031 1874 7 1 2 4 4 1 2 1 3 0 0 3 0 0 1993

30 32 1N Cerrato Roberto          1.5 ITA 18.5020.5014.003.00 1819 2071 1874 4 1 1 2 3 1 0 2 1 0 1 0 0 3 1960

31 26 1N Cangiano Federico        1.5 ITA 19.0021.5014.005.25 1853 2233 2040 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 4 1964

32 23 CM Altieri Danilo Mario1.0 ITA 20.0022.0016.005.00 1979 1978 1644 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 2 1980

33 22 CM Adamo Luigi              0.5 ITA 22.0024.5017.502.50 2013 2030 1597 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 4 1968

34 33 1N Tesone Crescenzo         0.0 ITA 17.0019.0013.500.00 1808 1991 1256 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 2 1966
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 CM Adamo Luigi              ITA CAM NA 2013 2030 1597 1968 M 819123 113113

9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 2107 2122 1958 M 900990

23 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1979 1978 1644 1980 M 818089 108765

18 CM Bianco Raffaele          ITA CAM NA 2059 2002 1885 1982 M 812749 101059

2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 2345 2576 1977 M 2904292

34 1N Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1714 2097 1910 1955 M 102072

26 1N Cangiano Federico        ITA CAM CE 1853 2233 2040 1964 M 100392

30 1N Capozzi Virgilio         ITA CAM SA 1844 1984 1785 1968 M 102692

27 1N Castiello Luigi          ITA CAM BN 1851 2138 1981 1974 M 129916

32 1N Cerrato Roberto          ITA CAM NA 1819 2071 1874 1960 M 104610

5 IM Collutiis Duilio         ITA CAM SA 2410 2208 2311 1976 M 805475 107993

13 CM Della Corte Alessandro   ITA CAM CE 2250 2202 2287 1979 M 813540 100398

3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 2274 2376 1959 M 918474

16 CM Femiano Andrea           ITA CAM NA 2111 2110 2076 1966 M 807427 101872

25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA LAZ RM 1963 1965 1845 1955 M 808962 116464

21 CM Gambardella Piero        ITA CAM SA 2020 2130 2129 1963 M 812005 109132

24 CM Grasso Nino              ITA CAM AV 1973 2000 1759 1972 M 810630 109814

7 FM Gromovs Sergejs          ITA EE 2387 2216 2231 1965 M 811394

29 1N Iandolo Marco            ITA CAM AV 1847 1997 1735 1974 M 111268

1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 2330 2561 1956 M 2900033

8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 2294 2525 1973 M 15001270

4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 2350 2509 1961 M 900583

20 CM Lettieri Biagio          ITA CAM SA 2032 2015 1793 1959 M 815721 107247

10 FM Lettieri Giuseppe        ITA CAM SA 2312 2201 2103 1989 M 815730 107244

31 1N Lombardo Michele         ITA LOM MI 1827 2089 1828 1994 M 110220

12 IM Martorelli Antonio       ITA CAM SA 2255 2252 2186 1954 M 801399 107992

28 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1849 2031 1874 1993 F 819018 118557

19 CM Monti Riccardo           ITA CAM NA 2042 2079 1994 1986 M 807265 128640

17 CM Pinto Gaetano            ITA CAM NA 2062 1966 1909 1965 M 815802 119434

11 Quimi Marco                     PER 2308 2153 2260 1962 M 3800288

14 M Stromboli Carlo          ITA CAM NA 2231 2154 2141 1986 M 815853 110211

15 M Stromboli Ettore         ITA CAM NA 2228 2205 2189 1986 M 813761 110212

33 1N Tesone Crescenzo         ITA CAM NA 1808 1991 1256 1966 M 837865 122714

6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408 2257 2291 1970 M 1201026
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 GM Inkiov Ventzislav               5.5 BUL | 18 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | -1

2 2 IM Bojkov Dejan                    5.5 BUL | 19 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B 1 | 1

6 3 IM Dragojlovic Andjelko            4.5 SRB | 20 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 8 B 0 | 12 N 1 | -1

4 4 IM Laketic Gojko                   5.0 SRB | 21 B 1 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B 1 | 2 B Â½ | 1 N Â½ | 1

7 5 IM Collutiis Duilio         4.5 ITA | 22 N 1 | 12 B 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 2 N 0 | -1

8 6 IM Tomescu Vlad                    4.0 ROU | 23 B 1 | 34 N 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 0 | -1

9 7 FM Gromovs Sergejs          4.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 11 B 0 | 1

3 8 IM Kizov Atanas                    5.5 MKD | 25 B 1 | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 1 | 6 B 1 | 1

14 9 IM Aleksic Nenad                   4.0 SRB | 26 N Â½ | 16 B Â½ | 24 N 1 | 11 B 0 | 21 N 1 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | -1

24 10 FM Lettieri Giuseppe        2.5 ITA | 27 B 1 | 3 N Â½ | 17 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 33 0 | 0

5 11 Quimi Marco                     5.0 PER | 28 N Â½ | 26 B 1 | 8 N Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 34 B 1 | 7 N 1 | -1

16 12 IM Martorelli Antonio       3.5 ITA | 29 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 31 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 1

12 13 CM Della Corte Alessandro   4.0 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 32 0 | 10 B 1 | 15 N Â½ | 0

13 14 M Stromboli Carlo          4.0 ITA | 31 B 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 32 N 1 | 8 N 0 | 20 B 1 | 9 B Â½ | 1

10 15 M Stromboli Ettore         4.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 0 | 13 B Â½ | 1

17 16 CM Femiano Andrea           3.5 ITA | 33 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 0 | 30 N 1 | 18 B 1 | 21 N 0 | -1

19 17 CM Pinto Gaetano            3.0 ITA | 35 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 29 N 1 | 31 B 1 | 0

21 18 CM Bianco Raffaele          3.0 ITA | 1 B 0 | 27 N 0 | 33 B 1 | 31 N 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | 28 N 1 | -1

20 19 CM Monti Riccardo           3.0 ITA | 2 N 0 | 25 N 1 | 5 B 0 | 28 B 1 | 27 N 0 | 21 B 0 | 24 N 1 | -1

27 20 CM Lettieri Biagio          2.0 ITA | 3 B 0 | 29 N Â½ | 31 B Â½ | 17 N 1 | 34 B 0 | 14 N 0 | 29 0 | 0

11 21 CM Gambardella Piero        4.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 34 B 1 | 5 N 0 | 9 B 0 | 19 N 1 | 16 B 1 | 1

33 22 CM Adamo Luigi              0.5 ITA | 5 B 0 | 31 N Â½ | 26 N 0 | 26 0 | 26 0 | 26 0 | 26 0 | -1

32 23 CM Altieri Danilo Mario 1.0 ITA | 6 N 0 | 32 B Â½ | 28 N Â½ | 27 B 0 | 25 N 0 | 32 0 | 32 0 | -1

28 24 CM Grasso Nino              2.0 ITA | 7 B 0 | 33 N 1 | 9 B 0 | 34 N 0 | 29 B Â½ | 31 N Â½ | 19 B 0 | 1

23 25 CM Ferrigno Giuseppe        3.0 ITA | 8 N 0 | 19 B 0 | 30 N 0 | 33 N 1 | 23 B 1 | 28 B 1 | 27 N 0 | -1

31 26 1N Cangiano Federico        1.5 ITA | 9 B Â½ | 11 N 0 | 22 B 1 | 22 0 | 22 0 | 22 0 | 22 0 | 1

15 27 1N Castiello Luigi          4.0 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 15 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 1

29 28 1N Messina Roberta          2.0 ITA | 11 B Â½ | 17 N 0 | 23 B Â½ | 19 N 0 | 33 B 1 | 25 N 0 | 18 B 0 | 1

26 29 1N Iandolo Marco            2.5 ITA | 12 N 0 | 20 B Â½ | 32 N 0 | 30 B Â½ | 24 N Â½ | 17 B 0 | 20 1 | 0

22 30 1N Capozzi Virgilio         3.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 25 B 1 | 29 N Â½ | 16 B 0 | 33 1 | 34 N Â½ | 0

25 31 1N Lombardo Michele         2.5 ITA | 14 N 0 | 22 B Â½ | 20 N Â½ | 18 B 1 | 12 N 0 | 24 B Â½ | 17 N 0 | -1

30 32 1N Cerrato Roberto          1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N Â½ | 29 B 1 | 14 B 0 | 13 0 | 23 0 | 23 0 | 2

34 33 1N Tesone Crescenzo         0.0 ITA | 16 N 0 | 24 B 0 | 18 N 0 | 25 B 0 | 28 N 0 | 30 0 | 10 0 | -1

18 34 1N Caiazzo Diego            3.5 ITA | 36 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | 24 B 1 | 20 N 1 | 11 N 0 | 30 B Â½ | 0
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 CM Adamo Luigi              ITA 2013 1 0.00 0.11 -0.11 2030.001597 1968 M 819123 113113

9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 6 3.50 4.57 -1.07 2107.292122 1958 M 900990

23 CM Altieri Danilo MarioITA 1979 3 0.50 1.31 -0.81 1978.001644 1980 M 818089 108765

18 CM Bianco Raffaele          ITA 2059 5 3.00 2.62 0.38 2002.431885 1982 M 812749 101059

2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 7 5.50 4.62 0.88 2345.432576 1977 M 2904292

5 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 7 4.50 5.01 -0.51 2208.142311 1976 M 805475 107993

13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2250 5 3.00 2.36 0.64 2202.172287 1979 M 813540 100398

3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 7 4.50 4.63 -0.13 2274.002376 1959 M 918474

16 CM Femiano Andrea           ITA 2111 6 2.50 2.69 -0.19 2110.142076 1966 M 807427 101872

25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA 1963 5 3.00 2.35 0.65 1965.571845 1955 M 808962 116464

21 CM Gambardella Piero        ITA 2020 5 2.00 1.18 0.82 2130.142129 1963 M 812005 109132

24 CM Grasso Nino              ITA 1973 4 1.00 1.34 -0.34 2000.431759 1972 M 810630 109814

7 FM Gromovs Sergejs          ITA 2387 6 3.00 3.72 -0.72 2216.712231 1965 M 811394

1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 7 5.50 4.93 0.57 2330.712561 1956 M 2900033

8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 7 5.50 4.18 1.32 2294.142525 1973 M 15001270

4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 7 5.00 3.94 1.06 2350.142509 1961 M 900583

20 CM Lettieri Biagio          ITA 2032 3 1.00 0.81 0.19 2015.501793 1959 M 815721 107247

10 FM Lettieri Giuseppe        ITA 2312 5 1.50 2.75 -1.25 2201.832103 1989 M 815730 107244

12 IM Martorelli Antonio       ITA 2255 5 1.50 1.42 0.08 2252.862186 1954 M 801399 107992

28 1N Messina Roberta          ITA 1849 7 2.00 2.04 -0.04 2031.571874 1993 F 819018 118557

19 CM Monti Riccardo           ITA 2042 6 3.00 2.71 0.29 2079.001994 1986 M 807265 128640

17 CM Pinto Gaetano            ITA 2062 4 1.00 2.00 -1 1966.711909 1965 M 815802 119434

11 Quimi Marco                     PER 2308 5 3.00 2.31 0.69 2153.712260 1962 M 3800288

14 M Stromboli Carlo          ITA 2231 5 2.00 2.11 -0.11 2154.142141 1986 M 815853 110211

15 M Stromboli Ettore         ITA 2228 5 2.00 1.66 0.34 2205.712189 1986 M 813761 110212

33 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 5 0.00 1.34 -1.34 1991.001256 1966 M 837865 122714

6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408 6 3.00 3.29 -0.29 2257.002291 1970 M 1201026
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 1 0.50 1.00 1.5 45 2097.501910 1955 M 102072

26 1N Cangiano Federico        ITA 1853 0 0.00 0.50 1 30 2233.002040 1964 M 100392

30 1N Capozzi Virgilio         ITA 1844 2 1.00 2.10 -0.1 -3 1984.171785 1968 M 102692

27 1N Castiello Luigi          ITA 1851 0 0.00 1.50 2.5 75 2138.571981 1974 M 129916

32 1N Cerrato Roberto          ITA 1819 1 1.00 1.00 0.5 15 2071.251874 1960 M 104610

29 1N Iandolo Marco            ITA 1847 2 0.50 2.00 -0.5 -15 1997.501735 1974 M 111268

31 1N Lombardo Michele         ITA 1827 0 0.00 1.40 1.1 33 2089.291828 1994 M 110220
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 CM Bianco Raffaele          ITA 2059   |  1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 0 - 1

2 2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487   |  19 CM Monti Riccardo           ITA 2042 1 - 0

3 20 CM Lettieri Biagio          ITA 2032   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 0 - 1

4 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412   |  21 CM Gambardella Piero        ITA 2020 1 - 0

5 22 CM Adamo Luigi              ITA 2013   |  5 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 0 - 1

6 6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408   |  23 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 1 - 0

7 24 CM Grasso Nino              ITA 1973   |  7 FM Gromovs Sergejs          ITA 2387 0 - 1

8 8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386   |  25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA 1963 1 - 0

9 26 1N Cangiano Federico        ITA 1853   |  9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 Â½ - Â½

10 10 FM Lettieri Giuseppe        ITA 2312   |  27 1N Castiello Luigi          ITA 1851 1 - 0

11 28 1N Messina Roberta          ITA 1849   |  11 Quimi Marco                     PER 2308 Â½ - Â½

12 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2255   |  29 1N Iandolo Marco            ITA 1847 1 - 0

13 30 1N Capozzi Virgilio         ITA 1844   |  13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2250 0 - 1

14 14 M Stromboli Carlo          ITA 2231   |  31 1N Lombardo Michele         ITA 1827 1 - 0

15 32 1N Cerrato Roberto          ITA 1819   |  15 M Stromboli Ettore         ITA 2228 0 - 1

16 16 CM Femiano Andrea           ITA 2111   |  33 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 1 - 0

17 17 CM Pinto Gaetano            ITA 2062   |  0 - F

18 34 1N Caiazzo Diego            ITA 1714   |  1 - F
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Inkiov Ventzislav               1 BUL 2509   |  8 IM Kizov Atanas                    1 MKD 2386 Â½ - Â½

2 13 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2250   |  2 IM Bojkov Dejan                    1 BUL 2487 0 - 1

3 3 IM Dragojlovic Andjelko            1 SRB 2412   |  10 FM Lettieri Giuseppe        1 ITA 2312 Â½ - Â½

4 15 M Stromboli Ettore         1 ITA 2228   |  4 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2412 0 - 1

5 5 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2410   |  12 IM Martorelli Antonio       1 ITA 2255 0 - 1

6 34 1N Caiazzo Diego            1 ITA 1714   |  6 IM Tomescu Vlad                    1 ROU 2408 0 - 1

7 7 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2387   |  14 M Stromboli Carlo          1 ITA 2231 1 - 0

8 9 IM Aleksic Nenad                   0.5 SRB 2378   |  16 CM Femiano Andrea           1 ITA 2111 Â½ - Â½

9 11 Quimi Marco                     0.5 PER 2308   |  26 1N Cangiano Federico        0.5 ITA 1853 1 - 0

10 17 CM Pinto Gaetano            0 ITA 2062   |  28 1N Messina Roberta          0.5 ITA 1849 1 - 0

11 27 1N Castiello Luigi          0 ITA 1851   |  18 CM Bianco Raffaele          0 ITA 2059 1 - 0

12 25 CM Ferrigno Giuseppe        0 ITA 1963   |  19 CM Monti Riccardo           0 ITA 2042 0 - 1

13 29 1N Iandolo Marco            0 ITA 1847   |  20 CM Lettieri Biagio          0 ITA 2032 Â½ - Â½

14 21 CM Gambardella Piero        0 ITA 2020   |  30 1N Capozzi Virgilio         0 ITA 1844 1 - 0

15 31 1N Lombardo Michele         0 ITA 1827   |  22 CM Adamo Luigi              0 ITA 2013 Â½ - Â½

16 23 CM Altieri Danilo Mario 0 ITA 1979   |  32 1N Cerrato Roberto          0 ITA 1819 Â½ - Â½

17 33 1N Tesone Crescenzo         0 ITA 1808   |  24 CM Grasso Nino              0 ITA 1973 0 - 1
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Bojkov Dejan                    2 BUL 2487   |  7 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2387 1 - 0

2 4 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2412   |  6 IM Tomescu Vlad                    2 ROU 2408 Â½ - Â½

3 12 IM Martorelli Antonio       2 ITA 2255   |  1 GM Inkiov Ventzislav               1.5 BUL 2509 0 - 1

4 16 CM Femiano Andrea           1.5 ITA 2111   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            1.5 SRB 2412 0 - 1

5 8 IM Kizov Atanas                    1.5 MKD 2386   |  11 Quimi Marco                     1.5 PER 2308 Â½ - Â½

6 10 FM Lettieri Giuseppe        1.5 ITA 2312   |  17 CM Pinto Gaetano            1 ITA 2062 1 - 0

7 19 CM Monti Riccardo           1 ITA 2042   |  5 IM Collutiis Duilio         1 ITA 2410 0 - 1

8 24 CM Grasso Nino              1 ITA 1973   |  9 IM Aleksic Nenad                   1 SRB 2378 0 - 1

9 14 M Stromboli Carlo          1 ITA 2231   |  13 CM Della Corte Alessandro   1 ITA 2250 Â½ - Â½

10 27 1N Castiello Luigi          1 ITA 1851   |  15 M Stromboli Ettore         1 ITA 2228 0 - 1

11 21 CM Gambardella Piero        1 ITA 2020   |  34 1N Caiazzo Diego            1 ITA 1714 1 - 0

12 20 CM Lettieri Biagio          0.5 ITA 2032   |  31 1N Lombardo Michele         0.5 ITA 1827 Â½ - Â½

13 26 1N Cangiano Federico        0.5 ITA 1853   |  22 CM Adamo Luigi              0.5 ITA 2013 1 - 0

14 28 1N Messina Roberta          0.5 ITA 1849   |  23 CM Altieri Danilo Mario 0.5 ITA 1979 Â½ - Â½

15 32 1N Cerrato Roberto          0.5 ITA 1819   |  29 1N Iandolo Marco            0.5 ITA 1847 1 - 0

16 18 CM Bianco Raffaele          0 ITA 2059   |  33 1N Tesone Crescenzo         0 ITA 1808 1 - 0

17 30 1N Capozzi Virgilio         0 ITA 1844   |  25 CM Ferrigno Giuseppe        0 ITA 1963 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Inkiov Ventzislav               2.5 BUL 2509   |  2 IM Bojkov Dejan                    3 BUL 2487 Â½ - Â½

2 3 IM Dragojlovic Andjelko            2.5 SRB 2412   |  4 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2412 Â½ - Â½

3 6 IM Tomescu Vlad                    2.5 ROU 2408   |  10 FM Lettieri Giuseppe        2.5 ITA 2312 1 - 0

4 5 IM Collutiis Duilio         2 ITA 2410   |  21 CM Gambardella Piero        2 ITA 2020 1 - 0

5 7 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2387   |  12 IM Martorelli Antonio       2 ITA 2255 1 - 0

6 15 M Stromboli Ettore         2 ITA 2228   |  8 IM Kizov Atanas                    2 MKD 2386 Â½ - Â½

7 9 IM Aleksic Nenad                   2 SRB 2378   |  11 Quimi Marco                     2 PER 2308 0 - 1

8 13 CM Della Corte Alessandro   1.5 ITA 2250   |  16 CM Femiano Andrea           1.5 ITA 2111 1 - 0

9 32 1N Cerrato Roberto          1.5 ITA 1819   |  14 M Stromboli Carlo          1.5 ITA 2231 0 - 1

10 17 CM Pinto Gaetano            1 ITA 2062   |  20 CM Lettieri Biagio          1 ITA 2032 0 - 1

11 31 1N Lombardo Michele         1 ITA 1827   |  18 CM Bianco Raffaele          1 ITA 2059 1 - 0

12 19 CM Monti Riccardo           1 ITA 2042   |  28 1N Messina Roberta          1 ITA 1849 1 - 0

13 23 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1979   |  27 1N Castiello Luigi          1 ITA 1851 0 - 1

14 34 1N Caiazzo Diego            1 ITA 1714   |  24 CM Grasso Nino              1 ITA 1973 1 - 0

15 29 1N Iandolo Marco            0.5 ITA 1847   |  30 1N Capozzi Virgilio         1 ITA 1844 Â½ - Â½

16 33 1N Tesone Crescenzo         0 ITA 1808   |  25 CM Ferrigno Giuseppe        0 ITA 1963 0 - 1

17 22 CM Adamo Luigi              0.5 ITA 2013   |  26 1N Cangiano Federico        1.5 ITA 1853 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Bojkov Dejan                    3.5 BUL 2487   |  6 IM Tomescu Vlad                    3.5 ROU 2408 Â½ - Â½

2 11 Quimi Marco                     3 PER 2308   |  1 GM Inkiov Ventzislav               3 BUL 2509 0 - 1

3 5 IM Collutiis Duilio         3 ITA 2410   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            3 SRB 2412 Â½ - Â½

4 4 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2412   |  7 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2387 1 - 0

5 8 IM Kizov Atanas                    2.5 MKD 2386   |  14 M Stromboli Carlo          2.5 ITA 2231 1 - 0

6 10 FM Lettieri Giuseppe        2.5 ITA 2312   |  15 M Stromboli Ettore         2.5 ITA 2228 0 - 1

7 21 CM Gambardella Piero        2 ITA 2020   |  9 IM Aleksic Nenad                   2 SRB 2378 0 - 1

8 12 IM Martorelli Antonio       2 ITA 2255   |  31 1N Lombardo Michele         2 ITA 1827 1 - 0

9 27 1N Castiello Luigi          2 ITA 1851   |  19 CM Monti Riccardo           2 ITA 2042 1 - 0

10 20 CM Lettieri Biagio          2 ITA 2032   |  34 1N Caiazzo Diego            2 ITA 1714 0 - 1

11 30 1N Capozzi Virgilio         1.5 ITA 1844   |  16 CM Femiano Andrea           1.5 ITA 2111 0 - 1

12 18 CM Bianco Raffaele          1 ITA 2059   |  17 CM Pinto Gaetano            1 ITA 2062 1 - 0

13 25 CM Ferrigno Giuseppe        1 ITA 1963   |  23 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1979 1 - 0

14 24 CM Grasso Nino              1 ITA 1973   |  29 1N Iandolo Marco            1 ITA 1847 Â½ - Â½

15 28 1N Messina Roberta          1 ITA 1849   |  33 1N Tesone Crescenzo         0 ITA 1808 1 - 0

16 13 CM Della Corte Alessandro   2.5 ITA 2250   |  32 1N Cerrato Roberto          1.5 ITA 1819 0 - 0 F

17 22 CM Adamo Luigi              0.5 ITA 2013   |  26 1N Cangiano Federico        1.5 ITA 1853 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Tomescu Vlad                    4 ROU 2408   |  1 GM Inkiov Ventzislav               4 BUL 2509 0 - 1

2 4 IM Laketic Gojko                   4 SRB 2412   |  2 IM Bojkov Dejan                    4 BUL 2487 Â½ - Â½

3 3 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2412   |  8 IM Kizov Atanas                    3.5 MKD 2386 0 - 1

4 15 M Stromboli Ettore         3.5 ITA 2228   |  5 IM Collutiis Duilio         3.5 ITA 2410 0 - 1

5 7 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2387   |  27 1N Castiello Luigi          3 ITA 1851 1 - 0

6 9 IM Aleksic Nenad                   3 SRB 2378   |  12 IM Martorelli Antonio       3 ITA 2255 Â½ - Â½

7 11 Quimi Marco                     3 PER 2308   |  34 1N Caiazzo Diego            3 ITA 1714 1 - 0

8 13 CM Della Corte Alessandro   2.5 ITA 2250   |  10 FM Lettieri Giuseppe        2.5 ITA 2312 1 - 0

9 14 M Stromboli Carlo          2.5 ITA 2231   |  20 CM Lettieri Biagio          2 ITA 2032 1 - 0

10 16 CM Femiano Andrea           2.5 ITA 2111   |  18 CM Bianco Raffaele          2 ITA 2059 1 - 0

11 19 CM Monti Riccardo           2 ITA 2042   |  21 CM Gambardella Piero        2 ITA 2020 0 - 1

12 25 CM Ferrigno Giuseppe        2 ITA 1963   |  28 1N Messina Roberta          2 ITA 1849 1 - 0

13 31 1N Lombardo Michele         2 ITA 1827   |  24 CM Grasso Nino              1.5 ITA 1973 Â½ - Â½

14 29 1N Iandolo Marco            1.5 ITA 1847   |  17 CM Pinto Gaetano            1 ITA 2062 0 - 1

15 23 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1979   |  32 1N Cerrato Roberto          1.5 ITA 1819 0 - 0 F

16 22 CM Adamo Luigi              0.5 ITA 2013   |  26 1N Cangiano Federico        1.5 ITA 1853 0 - 0 F

17 30 1N Capozzi Virgilio         1.5 ITA 1844   |  33 1N Tesone Crescenzo         0 ITA 1808 1 - 0 F
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Inkiov Ventzislav               5 BUL 2509   |  4 IM Laketic Gojko                   4.5 SRB 2412 Â½ - Â½

2 2 IM Bojkov Dejan                    4.5 BUL 2487   |  5 IM Collutiis Duilio         4.5 ITA 2410 1 - 0

3 8 IM Kizov Atanas                    4.5 MKD 2386   |  6 IM Tomescu Vlad                    4 ROU 2408 1 - 0

4 7 FM Gromovs Sergejs          4 ITA 2387   |  11 Quimi Marco                     4 PER 2308 0 - 1

5 12 IM Martorelli Antonio       3.5 ITA 2255   |  3 IM Dragojlovic Andjelko            3.5 SRB 2412 0 - 1

6 14 M Stromboli Carlo          3.5 ITA 2231   |  9 IM Aleksic Nenad                   3.5 SRB 2378 Â½ - Â½

7 15 M Stromboli Ettore         3.5 ITA 2228   |  13 CM Della Corte Alessandro   3.5 ITA 2250 Â½ - Â½

8 21 CM Gambardella Piero        3 ITA 2020   |  16 CM Femiano Andrea           3.5 ITA 2111 1 - 0

9 27 1N Castiello Luigi          3 ITA 1851   |  25 CM Ferrigno Giuseppe        3 ITA 1963 1 - 0

10 34 1N Caiazzo Diego            3 ITA 1714   |  30 1N Capozzi Virgilio         2.5 ITA 1844 Â½ - Â½

11 17 CM Pinto Gaetano            2 ITA 2062   |  31 1N Lombardo Michele         2.5 ITA 1827 1 - 0

12 28 1N Messina Roberta          2 ITA 1849   |  18 CM Bianco Raffaele          2 ITA 2059 0 - 1

13 24 CM Grasso Nino              2 ITA 1973   |  19 CM Monti Riccardo           2 ITA 2042 0 - 1

14 20 CM Lettieri Biagio          2 ITA 2032   |  29 1N Iandolo Marco            1.5 ITA 1847 0 - 1 F

15 10 FM Lettieri Giuseppe        2.5 ITA 2312   |  33 1N Tesone Crescenzo         0 ITA 1808 0 - 0 F

16 23 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1979   |  32 1N Cerrato Roberto          1.5 ITA 1819 0 - 0 F

17 22 CM Adamo Luigi              0.5 ITA 2013   |  26 1N Cangiano Federico        1.5 ITA 1853 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

1 Inkiov Ventzislav               
GM BUL   Elo FIDE: 2509 Perf: 2561 Media: 2330.71 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Bianco Raffaele          ITA 2059 450 0.92 1 1 1

2 B 8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 123 0.67 Â½ 1 1

3 N 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2255 254 0.81 1 2 2

4 B 2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 22 0.53 Â½ 2 2

5 N 11 Quimi Marco                     PER 2308 201 0.76 1 3 3

6 N 6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408 101 0.64 1 4 4

7 B 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 97 0.63 Â½ 4 4

4.96 4 4

2 Bojkov Dejan                    
IM BUL   Elo FIDE: 2487 Perf: 2576 Media: 2345.43 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Monti Riccardo           ITA 2042 445 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2250 237 0.8 1 2 2

3 B 7 FM Gromovs Sergejs          ITA 2387 100 0.64 1 3 3

4 N 1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 -22 0.47 Â½ 3 3

5 B 6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408 79 0.61 Â½ 3 3

6 N 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 75 0.6 Â½ 3 3

7 B 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 77 0.61 1 4 4

4.65 4 4

3 Dragojlovic Andjelko            
IM SRB   Elo FIDE: 2412 Perf: 2376 Media: 2274.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Lettieri Biagio          ITA 2032 380 0.91 1 1 1

2 B 10 FM Lettieri Giuseppe        ITA 2312 100 0.64 Â½ 1 1

3 N 16 CM Femiano Andrea           ITA 2111 301 0.85 1 2 2

4 B 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 0 0.5 Â½ 2 2

5 N 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 2 0.5 Â½ 2 2

6 B 8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 26 0.54 0 2 2

7 N 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2255 157 0.71 1 3 3

4.65 3 3

4 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2412 Perf: 2509 Media: 2350.14 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Gambardella Piero        ITA 2020 392 0.92 1 1 1

2 N 15 M Stromboli Ettore         ITA 2228 184 0.74 1 2 2

3 B 6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408 4 0.51 Â½ 2 2

4 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 0 0.5 Â½ 2 2

5 B 7 FM Gromovs Sergejs          ITA 2387 25 0.53 1 3 3

6 B 2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -75 0.4 Â½ 3 3

7 N 1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 -97 0.37 Â½ 3 3

3.97 3 3
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

5 Collutiis Duilio         
IM ITA   Elo FIDE: 2410 Perf: 2311 Media: 2208.14 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Adamo Luigi              ITA 2013 397 0.92 1 1 1

2 B 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2255 155 0.71 0 1 1

3 N 19 CM Monti Riccardo           ITA 2042 368 0.9 1 2 2

4 B 21 CM Gambardella Piero        ITA 2020 390 0.91 1 3 3

5 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -2 0.5 Â½ 3 3

6 N 15 M Stromboli Ettore         ITA 2228 182 0.74 1 4 4

7 N 2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -77 0.39 0 4 4

5.07 4 4

6 Tomescu Vlad                    
IM ROU   Elo FIDE: 2408 Perf: 2291 Media: 2257.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 429 0.92 1 1 1

2 N 34 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 1 1 2

3 N 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 -4 0.49 Â½ 1 2

4 B 10 FM Lettieri Giuseppe        ITA 2312 96 0.63 1 2 3

5 N 2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -79 0.39 Â½ 2 3

6 B 1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 -101 0.36 0 2 3

7 N 8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 22 0.53 0 2 3

3.32 2 3

7 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2387 Perf: 2231 Media: 2216.71 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Grasso Nino              ITA 1973 414 0.92 1 1 1

2 B 14 M Stromboli Carlo          ITA 2231 156 0.71 1 2 2

3 N 2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -100 0.36 0 2 2

4 B 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2255 132 0.68 1 3 3

5 N 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 -25 0.47 0 3 3

6 B 27 1N Castiello Luigi          ITA 1851 1 3 4

7 B 11 Quimi Marco                     PER 2308 79 0.61 0 3 4

3.75 3 4

8 Kizov Atanas                    
IM MKD   Elo FIDE: 2386 Perf: 2525 Media: 2294.14 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA 1963 423 0.92 1 1 1

2 N 1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 -123 0.33 Â½ 1 1

3 B 11 Quimi Marco                     PER 2308 78 0.61 Â½ 1 1

4 N 15 M Stromboli Ettore         ITA 2228 158 0.71 Â½ 1 1

5 B 14 M Stromboli Carlo          ITA 2231 155 0.71 1 2 2

6 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -26 0.46 1 3 3

7 B 6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408 -22 0.47 1 4 4

4.21 4 4
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

9 Aleksic Nenad                   
IM SRB   Elo FIDE: 2378 Perf: 2122 Media: 2107.29 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Cangiano Federico        ITA 1853 Â½ 0 0

2 B 16 CM Femiano Andrea           ITA 2111 267 0.82 Â½ 0 0

3 N 24 CM Grasso Nino              ITA 1973 405 0.92 1 1 1

4 B 11 Quimi Marco                     PER 2308 70 0.6 0 1 1

5 N 21 CM Gambardella Piero        ITA 2020 358 0.9 1 2 2

6 B 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2255 123 0.67 Â½ 2 2

7 N 14 M Stromboli Carlo          ITA 2231 147 0.7 Â½ 2 2

4.61 2 2

10 Lettieri Giuseppe        
FM ITA   Elo FIDE: 2312 Perf: 2103 Media: 2201.83 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Castiello Luigi          ITA 1851 1 0 1

2 N 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -100 0.36 Â½ 0 1

3 B 17 CM Pinto Gaetano            ITA 2062 250 0.81 1 1 2

4 N 6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408 -96 0.37 0 1 2

5 B 15 M Stromboli Ettore         ITA 2228 84 0.62 0 1 2

6 N 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2250 62 0.59 0 1 2

7 33 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 504 0 F 1 2

2.75 1 2

11 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2308 Perf: 2260 Media: 2153.71 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Messina Roberta          ITA 1849 459 0.92 Â½ 0 0

2 B 26 1N Cangiano Federico        ITA 1853 1 0 1

3 N 8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 -78 0.39 Â½ 0 1

4 N 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 -70 0.4 1 1 2

5 B 1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 -201 0.24 0 1 2

6 B 34 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 1 1 3

7 N 7 FM Gromovs Sergejs          ITA 2387 -79 0.39 1 2 4

2.34 2 4

12 Martorelli Antonio       
IM ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2186 Media: 2252.86 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 1N Iandolo Marco            ITA 1847 1 0 1

2 N 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 -155 0.29 1 1 2

3 B 1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 -254 0.19 0 1 2

4 N 7 FM Gromovs Sergejs          ITA 2387 -132 0.32 0 1 2

5 B 31 1N Lombardo Michele         ITA 1827 1 1 3

6 N 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 -123 0.33 Â½ 1 3

7 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -157 0.29 0 1 3

1.42 1 3
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FE 4Â° CITTA' DI S. ANASTASIA (0702040A)
SANT'ANASTASIA - 28-04-2007 - 01-05-2007

13 Della Corte Alessandro   
CM ITA   Elo FIDE: 2250 Perf: 2287 Media: 2202.17 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Capozzi Virgilio         ITA 1844 1 0 1

2 B 2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -237 0.2 0 0 1

3 N 14 M Stromboli Carlo          ITA 2231 19 0.53 Â½ 0 1

4 B 16 CM Femiano Andrea           ITA 2111 139 0.69 1 1 2

5 32 1N Cerrato Roberto          ITA 1819 0 F 1 2

6 B 10 FM Lettieri Giuseppe        ITA 2312 -62 0.41 1 2 3

7 N 15 M Stromboli Ettore         ITA 2228 22 0.53 Â½ 2 3

2.36 2 3

14 Stromboli Carlo          
M ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2141 Media: 2154.14 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Lombardo Michele         ITA 1827 1 0 1

2 N 7 FM Gromovs Sergejs          ITA 2387 -156 0.29 0 0 1

3 B 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2250 -19 0.47 Â½ 0 1

4 N 32 1N Cerrato Roberto          ITA 1819 1 0 2

5 N 8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 -155 0.29 0 0 2

6 B 20 CM Lettieri Biagio          ITA 2032 199 0.76 1 1 3

7 B 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 -147 0.3 Â½ 1 3

2.11 1 3

15 Stromboli Ettore         
M ITA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2189 Media: 2205.71 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 1N Cerrato Roberto          ITA 1819 1 0 1

2 B 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 -184 0.26 0 0 1

3 N 27 1N Castiello Luigi          ITA 1851 1 0 2

4 B 8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 -158 0.29 Â½ 0 2

5 N 10 FM Lettieri Giuseppe        ITA 2312 -84 0.38 1 1 3

6 B 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 -182 0.26 0 1 3

7 B 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2250 -22 0.47 Â½ 1 3

1.66 1 3

16 Femiano Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2076 Media: 2110.14 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 303 0.86 1 1 1

2 N 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 -267 0.18 Â½ 1 1

3 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -301 0.15 0 1 1

4 N 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2250 -139 0.31 0 1 1

5 N 30 1N Capozzi Virgilio         ITA 1844 1 1 2

6 B 18 CM Bianco Raffaele          ITA 2059 52 0.57 1 2 3

7 N 21 CM Gambardella Piero        ITA 2020 91 0.62 0 2 3

2.69 2 3
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17 Pinto Gaetano            
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1909 Media: 1966.71 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 35 0 F 0 0

2 B 28 1N Messina Roberta          ITA 1849 213 0.77 1 1 1

3 N 10 FM Lettieri Giuseppe        ITA 2312 -250 0.19 0 1 1

4 B 20 CM Lettieri Biagio          ITA 2032 30 0.54 0 1 1

5 N 18 CM Bianco Raffaele          ITA 2059 3 0.5 0 1 1

6 N 29 1N Iandolo Marco            ITA 1847 1 1 2

7 B 31 1N Lombardo Michele         ITA 1827 1 1 3

2 1 3

18 Bianco Raffaele          
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1885 Media: 2002.43 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Inkiov Ventzislav               BUL 2509 -450 0.08 0 0 0

2 N 27 1N Castiello Luigi          ITA 1851 0 0 0

3 B 33 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 251 0.81 1 1 1

4 N 31 1N Lombardo Michele         ITA 1827 0 1 1

5 B 17 CM Pinto Gaetano            ITA 2062 -3 0.5 1 2 2

6 N 16 CM Femiano Andrea           ITA 2111 -52 0.43 0 2 2

7 N 28 1N Messina Roberta          ITA 1849 210 0.77 1 3 3

2.59 3 3

19 Monti Riccardo           
CM ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 1994 Media: 2079.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Bojkov Dejan                    BUL 2487 -445 0.08 0 0 0

2 N 25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA 1963 79 0.61 1 1 1

3 B 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 -368 0.1 0 1 1

4 B 28 1N Messina Roberta          ITA 1849 193 0.75 1 2 2

5 N 27 1N Castiello Luigi          ITA 1851 0 2 2

6 B 21 CM Gambardella Piero        ITA 2020 22 0.53 0 2 2

7 N 24 CM Grasso Nino              ITA 1973 69 0.6 1 3 3

2.67 3 3

20 Lettieri Biagio          
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1793 Media: 2015.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Dragojlovic Andjelko            SRB 2412 -380 0.09 0 0 0

2 N 29 1N Iandolo Marco            ITA 1847 Â½ 0 0

3 B 31 1N Lombardo Michele         ITA 1827 Â½ 0 0

4 N 17 CM Pinto Gaetano            ITA 2062 -30 0.46 1 1 1

5 B 34 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 0 1 1

6 N 14 M Stromboli Carlo          ITA 2231 -199 0.24 0 1 1

7 29 1N Iandolo Marco            ITA 1847 0 F 1 1

0.79 1 1
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21 Gambardella Piero        
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2129 Media: 2130.14 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Laketic Gojko                   SRB 2412 -392 0.08 0 0 0

2 B 30 1N Capozzi Virgilio         ITA 1844 1 0 1

3 B 34 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 1 0 2

4 N 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 -390 0.09 0 0 2

5 B 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 -358 0.1 0 0 2

6 N 19 CM Monti Riccardo           ITA 2042 -22 0.47 1 1 3

7 B 16 CM Femiano Andrea           ITA 2111 -91 0.38 1 2 4

1.12 2 4

22 Adamo Luigi              
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1597 Media: 2030.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Collutiis Duilio         ITA 2410 -397 0.08 0 0 0

2 N 31 1N Lombardo Michele         ITA 1827 Â½ 0 0

3 N 26 1N Cangiano Federico        ITA 1853 0 0 0

4 26 1N Cangiano Federico        ITA 1853 0 F 0 0

5 26 1N Cangiano Federico        ITA 1853 0 F 0 0

6 26 1N Cangiano Federico        ITA 1853 0 F 0 0

7 26 1N Cangiano Federico        ITA 1853 0 F 0 0

0.08 0 0

23 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 1644 Media: 1978.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408 -429 0.08 0 0 0

2 B 32 1N Cerrato Roberto          ITA 1819 Â½ 0 0

3 N 28 1N Messina Roberta          ITA 1849 130 0.68 Â½ 0 0

4 B 27 1N Castiello Luigi          ITA 1851 0 0 0

5 N 25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA 1963 16 0.52 0 0 0

6 32 1N Cerrato Roberto          ITA 1819 0 F 0 0

7 32 1N Cerrato Roberto          ITA 1819 0 F 0 0

1.28 0 0

24 Grasso Nino              
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1759 Media: 2000.43 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 FM Gromovs Sergejs          ITA 2387 -414 0.08 0 0 0

2 N 33 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 165 0.72 1 1 1

3 B 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 -405 0.08 0 1 1

4 N 34 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 0 1 1

5 B 29 1N Iandolo Marco            ITA 1847 Â½ 1 1

6 N 31 1N Lombardo Michele         ITA 1827 Â½ 1 1

7 B 19 CM Monti Riccardo           ITA 2042 -69 0.4 0 1 1

1.28 1 1
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25 Ferrigno Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1845 Media: 1965.57 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Kizov Atanas                    MKD 2386 -423 0.08 0 0 0

2 B 19 CM Monti Riccardo           ITA 2042 -79 0.39 0 0 0

3 N 30 1N Capozzi Virgilio         ITA 1844 0 0 0

4 N 33 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 155 0.71 1 1 1

5 B 23 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 -16 0.48 1 2 2

6 B 28 1N Messina Roberta          ITA 1849 114 0.66 1 3 3

7 N 27 1N Castiello Luigi          ITA 1851 0 3 3

2.32 3 3

26 Cangiano Federico        
1N ITA Elo Italia: 1853 Variaz: 30 Perf: 2040 Media: 2233.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 IM Aleksic Nenad                   SRB 2378 -525 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 Quimi Marco                     PER 2308 -455 0.08 0 0 0

3 B 22 CM Adamo Luigi              ITA 2013 -160 0.29 1 1 1

4 22 CM Adamo Luigi              ITA 2013 -160 0 F 1 1

5 22 CM Adamo Luigi              ITA 2013 -160 0 F 1 1

6 22 CM Adamo Luigi              ITA 2013 -160 0 F 1 1

7 22 CM Adamo Luigi              ITA 2013 -160 0 F 1 1

0.45 1 1

27 Castiello Luigi          
1N ITA Elo Italia: 1851 Variaz: 75 Perf: 1981 Media: 2138.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Lettieri Giuseppe        ITA 2312 -461 0.08 0 0 0

2 B 18 CM Bianco Raffaele          ITA 2059 -208 0.23 1 1 1

3 B 15 M Stromboli Ettore         ITA 2228 -377 0.09 0 1 1

4 N 23 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 -128 0.33 1 2 2

5 B 19 CM Monti Riccardo           ITA 2042 -191 0.25 1 3 3

6 N 7 FM Gromovs Sergejs          ITA 2387 -536 0.08 0 3 3

7 B 25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA 1963 -112 0.35 1 4 4

1.41 4 4

28 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1874 Media: 2031.57 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 Quimi Marco                     PER 2308 -459 0.08 Â½ 0 0

2 N 17 CM Pinto Gaetano            ITA 2062 -213 0.23 0 0 0

3 B 23 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 -130 0.32 Â½ 0 0

4 N 19 CM Monti Riccardo           ITA 2042 -193 0.25 0 0 0

5 B 33 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 41 0.56 1 1 1

6 N 25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA 1963 -114 0.34 0 1 1

7 B 18 CM Bianco Raffaele          ITA 2059 -210 0.23 0 1 1

2.01 1 1
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29 Iandolo Marco            
1N ITA Elo Italia: 1847 Variaz: -15 Perf: 1735 Media: 1997.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2255 -408 0.08 0 0 0

2 B 20 CM Lettieri Biagio          ITA 2032 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 32 1N Cerrato Roberto          ITA 1819 28 0.54 0 0 0

4 B 30 1N Capozzi Virgilio         ITA 1844 3 0.5 Â½ 0 0

5 N 24 CM Grasso Nino              ITA 1973 -126 0.33 Â½ 0 0

6 B 17 CM Pinto Gaetano            ITA 2062 -215 0.23 0 0 0

7 20 CM Lettieri Biagio          ITA 2032 -185 1 F 0 1

1.94 0 1

30 Capozzi Virgilio         
1N ITA Elo Italia: 1844 Variaz: -3 Perf: 1785 Media: 1984.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2250 -406 0.08 0 0 0

2 N 21 CM Gambardella Piero        ITA 2020 -176 0.27 0 0 0

3 B 25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA 1963 -119 0.34 1 1 1

4 N 29 1N Iandolo Marco            ITA 1847 -3 0.5 Â½ 1 1

5 B 16 CM Femiano Andrea           ITA 2111 -267 0.18 0 1 1

6 33 1N Tesone Crescenzo         ITA 1808 36 1 F 1 2

7 N 34 1N Caiazzo Diego            ITA 1714 130 0.68 Â½ 1 2

2.05 1 2

31 Lombardo Michele         
1N ITA Elo Italia: 1827 Variaz: 33 Perf: 1828 Media: 2089.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 M Stromboli Carlo          ITA 2231 -404 0.08 0 0 0

2 B 22 CM Adamo Luigi              ITA 2013 -186 0.26 Â½ 0 0

3 N 20 CM Lettieri Biagio          ITA 2032 -205 0.24 Â½ 0 0

4 B 18 CM Bianco Raffaele          ITA 2059 -232 0.21 1 1 1

5 N 12 IM Martorelli Antonio       ITA 2255 -428 0.08 0 1 1

6 B 24 CM Grasso Nino              ITA 1973 -146 0.3 Â½ 1 1

7 N 17 CM Pinto Gaetano            ITA 2062 -235 0.21 0 1 1

1.38 1 1

32 Cerrato Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1819 Variaz: 15 Perf: 1874 Media: 2071.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 M Stromboli Ettore         ITA 2228 -409 0.08 0 0 0

2 N 23 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 -160 0.29 Â½ 0 0

3 B 29 1N Iandolo Marco            ITA 1847 -28 0.46 1 1 1

4 B 14 M Stromboli Carlo          ITA 2231 -412 0.08 0 1 1

5 13 CM Della Corte Alessandro   ITA 2250 -431 0 F 1 1

6 23 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 -160 0 F 1 1

7 23 CM Altieri Danilo Mario ITA 1979 -160 0 F 1 1

0.91 1 1
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33 Tesone Crescenzo         
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1256 Media: 1991.00 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Femiano Andrea           ITA 2111 -303 0.14 0 0 0

2 B 24 CM Grasso Nino              ITA 1973 -165 0.28 0 0 0

3 N 18 CM Bianco Raffaele          ITA 2059 -251 0.19 0 0 0

4 B 25 CM Ferrigno Giuseppe        ITA 1963 -155 0.29 0 0 0

5 N 28 1N Messina Roberta          ITA 1849 -41 0.44 0 0 0

6 30 1N Capozzi Virgilio         ITA 1844 0 F 0 0

7 10 FM Lettieri Giuseppe        ITA 2312 -504 0 F 0 0

1.34 0 0

34 Caiazzo Diego            
1N ITA Elo Italia: 1714 Variaz: 45 Perf: 1910 Media: 2097.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 36 1 F 0 1

2 B 6 IM Tomescu Vlad                    ROU 2408 -694 0.08 0 0 1

3 N 21 CM Gambardella Piero        ITA 2020 -306 0.14 0 0 1

4 B 24 CM Grasso Nino              ITA 1973 -259 0.18 1 1 2

5 N 20 CM Lettieri Biagio          ITA 2032 -318 0.13 1 2 3

6 N 11 Quimi Marco                     PER 2308 -594 0.08 0 2 3

7 B 30 1N Capozzi Virgilio         ITA 1844 -130 0.32 Â½ 2 3

0.93 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 1N Cangiano Federico        ITA 3 1.5 2233 2233 1853 1964 M 100392

27 1N Castiello Luigi          ITA 7 4.0 2139 2154 1851 1974 M 129916

29 1N Iandolo Marco            ITA 4 1.0 2080 1887 1847 1974 M 111268

30 1N Capozzi Virgilio         ITA 4 1.0 2086 1893 1844 1968 M 102692

31 1N Lombardo Michele         ITA 7 2.5 2089 1987 1827 1994 M 110220

32 1N Cerrato Roberto          ITA 3 0.5 2147 1874 1819 1960 M 104610

34 1N Caiazzo Diego            ITA 5 2.0 2148 2076 1714 1955 M 102072
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